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JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 29 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2021.gada 29.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Vēlēšanu komisijas informatīvais ziņojums 

2. Par Andra Ozoliņa atbrīvošanu no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka amata 

3. Par deputāta pilnvaru apturēšanu I.Dolgovai, G.Liepam un A.Ozoliņam 

4. Par 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmuma (Nr.8, 16. §)  

“Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” grozīšanu 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Aivars Naglis   - piedalās  

Andris Ozoliņš  - nepiedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (4.jautājuma izskatīšanā) 

Gundars Liepa     - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Ziedonis Caune  - piedalās  
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-Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu 

vadītāji un citi: L.Lonerte, M.Dreja, I.Birkenfelde, L.Čima, D.Špele, A.Židkovs, S.Kalvāne, 

D.Kaņepone, M.Žeivots, E.Segliņa, M.Lasmane, E.Miķelsons, K.Rengarte, D.Keidāns, 

A.Udalova, A.Duge, I.Freiberga, E.Kairiša, A.Jēgeris, G.Kudrjavceva, R.Greiškalne, 

A.Jaka, J.Žoide, A.Ozoliņš, A.Brikmanis, S.Alksne, V.Beitāns, E.Kreicberga-Kapša, 

I.Rubule, P.Veļeckis, K.Kindzulis, D.Liepa, I.Tarvida, A.Vecmane, S.Masaļskis, Z.Sondore, 

L.Krūmiņa, K.Voitkāne, E.Poča, I.Briģe, M.Ozols, A.Alksne, A.Liekna, L.Cekanovskis, 

E.Lūsiņa, I.Matusa, I.Murziņa, I.Apruba, I.Malahovska, L.Rozenbaha, N.Ķikute, 

S.Lakutijevska, A.Krastiņš  

 

 

1. Vēlēšanu komisijas informatīvais ziņojums 

ZIŅO: Jelgavas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Freiberga – saskaņā ar likuma 

“Par pagaidu papildu prasībām Saeimas deputātu un pašvaldību domju deputātu darbam” 

7.pantu, līdz 2021.gada 15.novembrim sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu nav uzrādījuši 

šādi Jelgavas novada domes deputāti: Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Gundars Liepa. 

2021.gada 29.novembrī deputāte I.Dolgova ir uzrādījusi sadarbspējīgu sertifikātu. 

 Jelgavas novada domes deputāti pieņem zināšanai Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

I.Freibergas ziņojumu. 

 

2. § 

Par Andra Ozoliņa atbrīvošanu no Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

amata 

(Z.Caune, I.Vītola, U.Ainārs, J.Kažotnieks, M.Dreja, D.Liepiņš) 

Ņemot vērā to, ka Jelgavas novada domes priekšsēdētaja vietnieks izglītības, kultūras 

un sporta jomā Andris Ozoliņš Jelgavas novada Vēlēšanu komisijai līdz 2021.gada 

15.novembrim nav uzrādījis sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu, kas apliecina vakcinācijas 

vai pārslimošanas faktu, kā rezultātā nevar pildīt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka izglītības, kultūras un sporta jomā amata pienākumus, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, likuma “Par pagaidu papildus prasībām 

Saeimas deputātu un pašvaldību domju deputātu darbam” 7.un 8.pantu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – 1 (Aivars 

Naglis);  ATTURAS – nav; NEPIEDALĀS – 6 (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

   Neatbalstīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

 

3.Par deputāta pilnvaru apturēšanu I.Dolgovai, G.Liepam un A.Ozoliņam 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Dreja 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Naglis, M.Dreja 
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PRIEKŠLIKUMS: 

1. Z.Caune: “Lūdzu nebalsot par deputātes I.Dolgovas deputātu mandāta pilnvaru 

apturēšanu, sakarā ar to, ka 2021.gada 29.novembrī I.Dolgova vēlēšanu komisijā ir 

uzrādījusi sadarbspējīgu sertifikātu”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod šo priekšlikumu balsošanai. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Aivars Naglis, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns, 

Ziedonis Caune); PRET – nav;  ATTURAS – nav; NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt Z.Caunes priekšlikumu. 

 

Sēdes vadītājs plkst.15:15 izsludina 15 minūšu pārtraukumu. 

Domes ārkārtas sēde atsākas plkst.15:30. 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

2. D.Liepiņš: “ierosinu izslēgt lēmumprojekta 1.1.punktu”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod šo priekšlikumu balsošanai. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Aivars Naglis, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins(mutiski), Lolita Duge, Vidmants 

Rinkuns, Ziedonis Caune); PRET – nav;  ATTURAS – nav; NEPIEDALĀS – nav, 

nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Sagatavotā lēmumprojekta izskatīšanu atliek. 

 

4.Par 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmuma (Nr.8, 16. §)  “Par 

reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” grozīšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Vītola, A.Naglis 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs: “Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas plāna 

izstrādes darba grupā aicinu deleģēt deputātu Madaru Lasmani”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod šo priekšlikumu balsošanai. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs); PRET – 5 (Aivars 

Naglis, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Ziedonis Caune);  ATTURAS – 3 (Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); NEPIEDALĀS – 1 (Juris Lavenieks), nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

2. I.Vītola: “Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas plāna izstrādes 

darba grupā aicinu deleģēt deputātu Juri Lavenieku”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod šo priekšlikumu balsošanai. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Aivars Naglis, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Ziedonis Caune); PRET – 1 (Jānis Kažotnieks);  

ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns); NEPIEDALĀS – 6 
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(Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs), nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas 

plāna izstrādes darba grupā deleģēt deputātu Juri Lavenieku. 

 

4. § 

Par 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmuma (Nr.8, 16. §)  “Par 

reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” grozīšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, D.Tauriņa, I.Vītola, D.Liepiņš) 

 

Izskatot Jelgavas pilsētas pašvaldības 2021.gada 19.oktobra vēstuli Nr. 2-16/21/1307 

“Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” un to, ka saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma “Administratīvās teritorijas, to 

administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības” 18.punktu, ir izveidota jauna 

pašvaldība – Jelgavas novada pašvaldība, apvienojot Jelgavas novadu un Ozolnieku novadu 

un pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 22.janvāra rīkojumu Nr. 45 “Par Atkritumu 

apsaimniekošanas valsts plānu 2021-2028.gadam”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, 

PAR – 12 (Aivars Naglis, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns, 

Ziedonis Caune); PRET – nav;  ATTURAS – nav; NEPIEDALĀS – 4 (Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis), nolemj: 

 

Grozīt 2021.gada 26.maija Jelgavas novada domes sēdes lēmumu (Nr.8, 16. §)  “Par 

reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” izsakot lemjošo daļu šādā redakcijā: 

1. Iesaistīties Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona (AAR) Zemgales zonas 

reģionālā atkritumu apsaimniekošanas centra (RAAC) izveidē sadzīves atkritumu 

poligonā “Brakšķi”; 

2. Darbam Viduslatvijas AAR atkritumu apsaimniekošanas plāna izstrādes darba grupā 

deleģēt: 

2.1. SIA “Jelgavas novada KU” valdes locekli Dz. C.; 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes vides aizsardzības speciālisti D. 

G. 

2.3. Jelgavas novada domes deputātu Juri Lavenieku. 

3. “Zemgales zonas” RAAC funkcijas – atkritumu apstrādi, sagatavošanu pārstrādei, 

reģenerācijai, apglabāšanai un atkritumu apglabāšanu nodot esošajam sadzīves 

atkritumu poligona “Brakšķi” operatoram – SIA “Jelgavas komunālie pakalpojumi”. 

4. Par pieņemto lēmumu informēt Jelgavas valsts pilsētas pašvaldību. 

 

Sēde slēgta plkst.15:44 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

2021.gada  30.novembrī 


